



SHOPPING DA SAÚDE BRAGANTINA
BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
07.832.455/0001-12
Rodovia Dom Elizeu - n°: S/N
Bairro Alto Paraíso - Bragança - PA
Fone: (91) 3425-2450 - (91) 98387-6570
E-mail: distribuidorabragantina@hotmail.com

Bragança, 09 de Setembro de 2025

TERMO DE ACEITE

Ofício nº 11/2025

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ACEITE PARA ADESÃO a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, promovida pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURÉM.

A empresa **BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, sediada na Rod. Dom Eliseu – Alto Paraíso – Bragança-PA, CEP: 68600-000, inscrita no **CNPJ: 07.832.455/0001-12**, por intermédio de seu representante legal **Srº Tiago Augusto Medeiros Soares**, portador do registro geral 4769666 SSP/PA e no CPF 776.076.942-34. Declara que está ciente e concorda com a Secretaria Municipal de saúde de Ourém em aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, promovida pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM. Assim procedemos com o aceite e através deste damos ciência.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

BRAGANTINA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:07832455000112

Assinado de forma digital por
BRAGANTINA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS
LTDA:07832455000112
Dados: 2025.09.09 08:54:59
-03'00'

Bragantina de Distribuidora de Medicamentos LTDA – ME
CNPJ: 07.832.4555/0001-12
Tiago Augusto Medeiros Soares
Sócio Proprietário

PROPOSTA DE PREÇO

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM/PA
ADESÃO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N 11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
NOME FANTASIA: SHOPPING DA SAÚDE BRAGANTINA
CNPJ: 07.832.455/0001-12
Inscrição Estadual: 15.251.735-9
Inscrição Municipal: 2392
Endereço: ROD. DOM ELISEU S/N. BAIRRO: ALTO PARAISO. BRAGANÇA - PA
Telefone/Fax: (91) 98364-3682 – COMERCIAL E ENTREGAS
E-MAIL: licitacaobragantina@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRASIL
Agência 0253-4
Conta Corrente n.º 19512-X

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

Nome: TIAGO AUGUSTO MEDEIROS SOARES
CPF: 776.076.942-34
RG: 4769666 SSP/PA
Estado Civil: Casado
E-mail: licitacaobragantina@gmail.com
Telefone (FAX): (91) 98364-3682

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	DESONERAÇÃO ICMS	VALOR DA DESONERAÇÃO	NCM
186	Agulha 13x45 REGISTRO ANVISA: 80495519017 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	36000	MEDIIX	R\$ 0,18	R\$ 6.480,00	NÃO		90183910
187	Agulha 20x55 REGISTRO ANVISA: 80495519017 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	36000	MEDIIX	R\$ 0,18	R\$ 6.480,00	NÃO		90183910
193	Alcool 96% REGISTRO ANVISA: RDC 73/2004 EMBALAGEM: CX/12 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	FRASCO	216	ITAJA	R\$ 16,40	R\$ 3.542,40	NÃO		22072019
194	Álcool em gel REGISTRO ANVISA: ISENT0 EMBALAGEM: CX/12 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	FRASCO	720	ITAJA	R\$ 16,30	R\$ 11.736,00	NÃO		38089429
203	Atadura gessada 10cm REGISTRO ANVISA: 80245210070 EMBALAGEM: CX/20 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	540	CREMER	R\$ 5,75	R\$ 3.105,00	NÃO		90211099
204	Atadura gessada 15cm (unidade) REGISTRO ANVISA: 80245210070 EMBALAGEM: CX/20 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	288	CREMER	R\$ 7,43	R\$ 2.139,84	NÃO		90211099
205	Atadura gessada 20cm (unidade) REGISTRO ANVISA: 80245210070 EMBALAGEM: CX/20 PROCEDÊNCIA: NACIONAL	UNIDADE	288	CREMER	R\$ 12,37	R\$ 3.562,56	NÃO		90211099

	VALIDADE: 12 MESES								
209	Cateter (gelcro) nº 18 (verde) REGISTRO ANVISA: 10150470365 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	5400	POLYMED	R\$ 2,29	R\$ 12.366,00	NÃO		90183929
213	Cateter de oxigênio nasal tipo óculos REGISTRO ANVISA: 10330660302 EMBALAGEM: CX/20 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	DESCARPACK	R\$ 2,92	R\$ 10.512,00	NÃO		90183929
214	Cateter de oxigênio nº 06 REGISTRO ANVISA: 10207820020 EMBALAGEM: CX/10 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	360	MARK MED	R\$ 1,26	R\$ 453,60	NÃO		90183929
215	Cateter de oxigênio nº 08 REGISTRO ANVISA: 10207820020 EMBALAGEM: CX/10 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	360	MARK MED	R\$ 1,29	R\$ 464,40	NÃO		90183929
220	Equipo microgotas REGISTRO ANVISA: 80495510033 EMBALAGEM: CX/25 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3000	MEDIIX	R\$ 4,39	R\$ 13.170,00	NÃO		90189010
224	Escalpe n 25 REGISTRO ANVISA: 10330660262 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	36000	DESCARPACK	R\$ 1,50	R\$ 54.000,00	NÃO		90182939
225	Escalpe n 27 REGISTRO ANVISA: 10330660262 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	9000	DESCARPACK	R\$ 1,50	R\$ 13.500,00	NÃO		90183929

227	Esparadrapo micropore, Pacotes c/ 12 und. REGISTRO ANVISA: 80003300009 EMBALAGEM: PC/12 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	PCT	900	MISSNER	R\$ 145,80	R\$ 131.220,00	NÃO		30051090
238	Fio catepute cromado0.0 REGISTRO ANVISA: 81349840008 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	DONATI	R\$ 8,39	R\$ 30.204,00	NÃO		30061090
239	Fio catepute cromado1.0 REGISTRO ANVISA: 81349840008 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	DONATI	R\$ 8,39	R\$ 30.204,00	NÃO		30061090
240	Fio catepute cromado2.0 REGISTRO ANVISA: 10378330016 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	TECHNOFIO	R\$ 8,39	R\$ 30.204,00	NÃO		30061090
243	Fio catepute cromado5.0 REGISTRO ANVISA: 81349840008 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	DONATI	R\$ 8,39	R\$ 30.204,00	NÃO		30061090
242	Fio catepute Simples 2.0 REGISTRO ANVISA: 10378330016 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	TECHNOFIO	R\$ 7,68	R\$ 27.648,00	NÃO		30061090
241	Fio catepute Simples 3.0 REGISTRO ANVISA: 81349840009 EMBALAGEM: CX/24 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	3600	DONATI	R\$ 7,68	R\$ 27.648,00	NÃO		30061090

245	Fixador de raio "x"05 litros REGISTRO ANVISA: ISENTO EMBALAGEM: C/1 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	GALÃO	18	FUJI FILM	R\$ 511,39	R\$ 9.205,02	NÃO		37079010
248	inalador para nebulização REGISTRO ANVISA: 10332179005 EMBALAGEM: CX/1 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	30	DORJA	R\$ 209,03	R\$ 6.270,90	NÃO		90192020
249	Iodopolividona 10% degermante REGISTRO ANVISA: RDC Nº 199 de 2006. EMBALAGEM: CX/12 PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE: 12 MESES	FRASCO	1350	VIC PHARMA	R\$ 150,00	R\$ 202.500,00	SIM	R\$ 28,5000	30049099
256	Luva cirurgica nº 7,5 REGISTRO ANVISA: 80495510010 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	PARES	1080	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 4.428,00	NÃO		40151200
257	Luva cirurgica nº 8,0 REGISTRO ANVISA: 80495510010 EMBALAGEM: CX/100 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	PARES	1080	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 4.428,00	NÃO		40151200
261	Mascara descartável (pct) REGISTRO ANVISA: 80495510061 EMBALAGEM: CX/50 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	PACOTE	540	MEDIIX	R\$ 19,40	R\$ 10.476,00	NÃO		63079010
262	Mascara para aerossol REGISTRO ANVISA: 10369460201 EMBALAGEM: C/2 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	30	MONTSEERRAT	R\$ 32,12	R\$ 963,60	NÃO		90192020

274	Seringa 20ml REGISTRO ANVISA: 80026180029 EMBALAGEM: CX/250 PROCEDÊNCIA: INTERNACIONAL VALIDADE: 12 MESES	UNIDADE	54000	S.R	R\$ 1,49	R\$ 80.460,00	NÃO		90183990
-----	---	---------	-------	-----	----------	---------------	-----	--	----------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 767.575,32 (Setecentos e Sessenta e Sete Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos)

Prazo de validade da proposta é de: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

Declaramos de que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Bragança, 09 de Setembro de 2025.
TIAGO AUGUSTO MEDEIROS
SOARES:77607694234
 Assinado de forma digital por TIAGO AUGUSTO MEDEIROS SOARES:77607694234
 Dados: 2025.09.09 11:27:40 -03'00'
TIAGO AUGUSTO MEDEIROS SOARES
CPF: 776.076.942-34
RG: 4769666 SSP/PA



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.897.117/0001-73

Rua: Raimundo B. Santana Nº 212 – Centro- Marituba/PA CEP: 67201-130

Fone: (91) 3256-3025 Email: Comercial@vmedhospitar.com.br

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE OUREM/PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

ACEITE ADESAO DE ATA

REF. OFICIO N 129/2025-SEMUS

SOLICITACAO aderir a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, promovida pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM, para Registro de preços para eventual REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 11/2024.

A empresa **J. E. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 10.897.117/0001-73, estabelecida a Rua Raimundo Barbosa Santana, nº 212, Bairro Centro, Marituba-PA CEP: 67200-000. Vem através dessa informar que concorda e autoriza a adesão da ata de **REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, DO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PA** conforme itens aderidos no anexo da solicitação, comprometendo-se assim ao fornecimento, nos propondo cumprir as condições e disposições contidas no instrumento contratual e proposta apresentada ao referido processo.

Colocamos-nos a disposição para quaisquer esclarecimento ou informações necessárias.

Marituba(PA), 09 de setembro de 2025.

Atenciosamente:

J.E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 10.897.117/0001-73

João Emílio Santana Pinto – Representante Legal
RG nº 2582584 SEGUP/PA e CPF nº 661.514.492-15



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.897.117/0001-73

Rua: Raimundo B. Santana Nº 212 – Centro- Marituba/PA CEP: 67201-130

Fone: (91) 3256-3025 Email: Comercial@vmedhospitalar.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

MARITUBA, PA 09 DE SETEMBRO DE 2025

A Prefeitura Municipal de OUREM/PA

Prezado Sr. Pregoeiro:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	N REGISTRO/ PROCEDENCIA/ VALIDADE	UNIDADE	QUANT	V. UNT	V. TOTAL	EXT. UNT	EXT. TOTAL
190	AGULHA 30X8	SR/ SALDANHA RORIGUES	80026180031/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	54.000	0,19	10260,00	dezenove centavos de real	dez mil, duzentos e sessenta reais
200	APARELHO DE PRESSÃOVELCRO COM ESTETOSCÓPIO	PREMIUM/ ACCUMED	80275310022/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	360	190,00	68400,00	cento e noventa reais	sessenta e oito mil e quatrocentos reais
201	ATADURA DE CREPE 10CM (PCT COM 12 UNIDADES)	TEXCARE	80963890003/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	PACOTE	3.600	9,38	33768,00	nove reais e trinta e oito centavos	trinta e três mil, setecentos e sessenta e oito reais
202	ATADURA DE CREPE 15 CM(PCT COM 12 UNIDADES)	TEXCARE	80963890003/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	PACOTE	3.600	18,73	67428,00	dezoito reais e setenta e três centavos	sessenta e sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais
206	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML DESCARTÁVEL	MEDIX/JIANGSU KANGHUA	80495510024/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	900	8,98	8082,00	oito reais e noventa e oito centavos	oito mil e oitenta e dois reais
208	CATETER (GELCRO) Nº 16 (CINZA)	DESCARPACK/ POLY MEDICURE	10330660066/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	5.400	2,60	14040,00	dois reais e sessenta centavos	quatorze mil e quarenta reais
210	CATETER (GELCRO) Nº 20	DESCARPACK/ POLY MEDICURE	10330660066/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	5.400	2,86	15444,00	dois reais e oitenta e seis centavos	quinze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
211	CATETER (GELCRO) Nº 22 (AZUL)	DESCARPACK/ POLY MEDICURE	10330660066/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	5.400	2,60	14040,00	dois reais e sessenta centavos	quatorze mil e quarenta reais
216	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL	MEDIX	10208080004/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	3.600	1,23	4428,00	um real e vinte e três centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais
217	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE13LTS	FLEXPELL	ISENTO RDC Nº 751/2022/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	3.600	14,50	52200,00	quatorze reais e cinquenta centavos	cinquenta e dois mil e duzentos reais
222	ESCALPE N 21	MEDIX/ CHANGZHOU KENNO	80495510031/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	18.000	1,70	30600,00	um real e setenta centavos	trinta mil e seiscentos reais
228	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P,M ,G (PCT COM 8 FRALDAS)	CONFORT	ISENTO RDC Nº 25/2001/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	PACOTE	540	43,00	23220,00	quarenta e três reais	vinte e três mil, duzentos e vinte reais
231	FILME DE RAO "X" 30 X 40 (CX COM 100 UNIDADES)	FUJMEDCIAL/ FUJFILM	80022060035/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	CAIXA	54	1065,00	57510,00	mil e sessenta e cinco reais	cinquenta e sete mil, quinhentos e dez reais
232	FILME DE RAO "X" 35 X 35 (CX COM 100 UNIDADES)	FUJMEDCIAL/ FUJFILM	80022060035/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	CAIXA	54	1470,00	79380,00	mil quatrocentos e setenta reais	setenta e nove mil, trezentos e oitenta reais
234	FIOMONONYLON 2-0 C/ AG. TRI 3/8 3,0CM 45CM	MEDIX/ YANCHENG HUIDA	80495519040/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	7.200	5,00	36000,00	cinco reais	trinta e seis mil reais
235	FIOMONONYLON 3-0 C/ AG. TRI 3/8 2,5CM 45CM	MEDIX/ YANCHENG HUIDA	80495519040/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	7.200	5,20	37440,00	cinco reais e vinte centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais
236	FIO MONONYLON 4-0 CT 25	MEDIX/ YANCHENG HUIDA	80495519040/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	7.200	5,20	37440,00	cinco reais e vinte centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais
237	FIO MONONYLON 5-0 AG. 2,0CM	MEDIX/ YANCHENG HUIDA	80495519040/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	7.200	5,20	37440,00	cinco reais e vinte centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.897.117/0001-73

Rua: Raimundo B. Santana Nº 212 – Centro- Marituba/PA CEP: 67201-130

Fone: (91) 3256-3025 Email: Comercial@vmedhospitalar.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

MARITUBA, PA 09 DE SETEMBRO DE 2025

A Prefeitura Municipal de OUREM/PA

Prezado Sr. Pregoeiro:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	N REGISTRO/ PROCEDENCIA/ VALIDADE	UNIDADE	QUANT	V. UNT	V. TOTAL	EXT. UNT	EXT. TOTAL
244	FITA CREPE	MISSNER	DISPENSADO RDC 260/02/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	900	12,80	11520,00	doze reais e oitenta centavos	onze mil, quinhentos e vinte reais
246	GORRO DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO (PCT COM 100 UNIDADES)	MEDIX/ UHEALTH MEDICAL	80495510067/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	9.000	0,27	2430,00	vinte e sete centavos de real	dois mil, quatrocentos e trinta reais
258	LUVA DE PROCEDIMENTO "G", CX C/100UND	MEDIX/SRI TRANG GLOVES	80495510025/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	CAIXA	1.800	60,00	108000,00	sessenta reais	cento e oito mil reais
260	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P, CX C/100UND	MEDIX/SRI TRANG GLOVES	80495510025/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	CAIXA	1.800	65,00	117000,00	sessenta e cinco reais	cento e dezessete mil reais
273	SERINGA 10ML	SR/ SALDANHA RORIGUES	80026180029/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	54.000	1,00	54000,00	um real	cinquenta e quatro mil reais
285	SONDA URETRAL Nº 14	MEDIX/ NINGBO GREATCARE	80495510135/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	360	1,35	486,00	um real e trinta e cinco centavos	quatrocentos e oitenta e seis reais
286	SONDA URETRAL Nº 12	MEDIX/ NINGBO GREATCARE	80495510135/ IMPORTADO/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	360	1,35	486,00	um real e trinta e cinco centavos	quatrocentos e oitenta e seis reais
289	TORNEIRINHA MULTIVIA	MEDIX/ CHANGZHOU KENNO	80495510038/ NACIONAL/ MINIMA 12 MESES	UNIDADE	9.000	1,35	12150,00	um real e trinta e cinco centavos	doze mil, cento e cinquenta reais
V. TOTAL		novecentos e trinta e três mil, cento e noventa e dois reais				R\$ 933.192,00			

Declaramos que os preços unitários dos objetos ofertados na licitação serão fixos e irrevogáveis;

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação

Garantia/validade dos medicamentos e materiais, não será menor que 12 (doze) meses;

O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

EMPRESA: J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: CNPJ: 10.897.117/0001-73 Rua: Raimundo Barbosa Santana Nº 212 – Centro- Marituba/PA CEP: 67201-130 Fone: (91) 3256-3025 Email: Comercial@vmedhospitalar.com.br

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho/ordem de compra no prazo determinado no Edital, indicando para esse fim o Sr. JOAO EMILIO SANTANA PINTO(Representante legal) CPF/MF: 661.514.492-15 RG nº: 2582584 SEGUP/PA como responsável legal desta empresa.

Dados bancários:Banco: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA : 4132-7 C/C: 2525-9

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos de que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, notado ou emparte, direta ou indiretamente informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no edital, termo de referência e instrumento de contrato.

REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO EMÍLIO SANTANA PINTO, SÓCIO-ADMINISTRADOR RG Nº 2582584 SEGUP/PA CPF Nº 661.514.492-15, RESIDENTE NA RUA ANTÔNIO BEZERRA FALCÃO Nº 554, BAIRRO: CENTRO - MARITUBA/PA



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.897.117/0001-73

Rua: Raimundo B. Santana Nº 212 – Centro- Marituba/PA CEP: 67201-130

Fone: (91) 3256-3025 Email: Comercial@vmedhospitalar.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

MARITUBA, PA 09 DE SETEMBRO DE 2025

A Prefeitura Municipal de OUREM/PA

Prezado Sr. Pregoeiro:

Objeto. REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	N REGISTRO/ PROCEDENCIA/ VALIDADE	UNIDADE	QUANT	V. UNT	V. TOTAL	EXT. UNT	EXT. TOTAL
------	-----------	----------------------	---	---------	-------	--------	----------	----------	------------

DADOS DA PROPONENTE: J. E COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA SEDIADA NA RUA RAIMUNDO BARBOSA SANTANA Nº 212 - CENTRO - Marituba - cep: 67.201-130, estado do Pará, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica (CNPJ) sob o nº 10.897.117/0001-73 e-mail: vmeddistribuidora@gmail.com telefone: 91 3256-3025

Dados bancários para pagamento: Banco do Brasil Agência:4132-7 C/C: 2525-9

J.E. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.897.117/0001-73

João Emilio Santana Pinto – Representante Legal
RG nº 2582584 SEGUP/PA e CPF nº 661.514.492-15

Belém-Pará, 09 de setembro de 2025.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM/PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSUNTO: EM RESPOSTA AO OFÍCIO OFICIO Nº 130/2025-SEMUS, QUE SE REFERE AO PEDIDO DE ACEITE PARA SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO (CARONA) AOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, DO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PA.

A **PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, CNPJ: 16.647.278/0001-95 e IE nº: 15.381.196-0, com endereço na **Passagem José de Alencar, 130; Bairro: Castanheira; CEP 66.645-020; Belém/PA**, e-mail: **comercial@paramed.net.br**, telefone: (91) 3248-4416, neste ato representada por **FABIO LUIS FERREIRA NOGUEIRA**, CPF: 477.353.842-20 e RG: 2459477 SSP/PA, residente e domiciliado na Travessa Dom Romualdo Coelho, 766, Umarizal, Belém/PA, em atendimento à solicitação formalizada por meio do Ofício nº 130/2025-SEMUS, referente a SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO (CARONA) AOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, DO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PA., oriundo do Pregão Eletrônico nº 011/2024, vem por meio deste documento manifestar formalmente sua **ACEITAÇÃO** para o solicitado

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD A SER ADERIDA
2	ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA "C") 500MG/5ML INJETÁVEL	AMPOLA	27000
5	AGULHA 25X7	UND	27000
6	AGULHA 30X07	UND	54000
12	ÁLCOOL IODADO	FRASCO	900
14	ALMOTOLIA 500ML	UND	60
16	APARELHO DE GLICOSE (ONCALLPLUS)	UND	360
33	CLORETO DE SÓDIO 10%	AMPOLA	1200
36	COMPRESSAS DE GASES 13FIOS (PCT COM 5 DOBRAS - 8 CAMADAS)	PCT	3600
39	ESCALPE N 19	UND	9000
40	ESCALPE N 23	UND	36000
44	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM (CX COM 24 ROLOS)	ROLO	1800

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 16.647.278/0001-95 I.E: 15.381.196-0

Passagem José de Alencar, 130 – Castanheira – Belém/PA – CEP: 66645-020

Fone: (91) 3248-4416 Email: comercial@paramed.net.br

46	FILME DE RAO "X" 18X24 (CX COM 100 UNIDADES)	CX	54
50	FILME DE RAO "X" 35X43 (CX COM 100 UNIDADES)	CX	54
72	LANCETAS	UND	3000
81	NASOGASTRICA LONGA Nº 10	UND	300
82	NASOGASTRICA LONGA Nº 14	UND	300
83	NASOGASTRICA LONGA Nº 18	UND	300
84	PAPEL PARA MACA 70CMX50CM	ROLO	360
85	REVELADOR DE RAIO "X" 05 LITROS	GALÃO	18
86	SAPATILHA PRO PÉ	PCT	360
87	SERINGA 01 ML	UND	30000
88	SERINGA 03 ML	UND	30000
89	SERINGA 05 ML	UND	6000
92	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N º06	UND	180
93	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N º08	UND	180
94	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº 10	UND	180
95	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº 14	UND	180
104	TERMOMETRO DIGITAL	UND	180
105	TIRA TESTE PARA GLICOSE (ONCALLPLUS)	UND	1800

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000
195

Assinado de forma
digital por PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000195
Dados: 2025.09.09
13:44:18 -03'00'

CNPJ/MF nº 16.647.278/0001-95
Fabio Luis Ferreira Nogueira
CPF 477353842-20/RG 2459477
Representante legal

FABIO LUIS
FERREIRA
NOGUEIRA:4
7735384220

Assinado de forma
digital por FABIO
LUIS FERREIRA
NOGUEIRA:47735384
220
Dados: 2025.09.09
13:44:27 -03'00'

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 16.647.278/0001-95 I.E: 15.381.196-0

Passagem José de Alencar, 130 – Castanheira – Belém/PA – CEP: 66645-020

Fone: (91) 3248-4416 Email: comercial@paramed.net.br

Belém-Pará, 09 de setembro de 2025.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM/PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSUNTO: EM RESPOSTA AO OFÍCIO OFICIO Nº 130/2025-SEMUS, QUE SE REFERE AO PEDIDO DE ACEITE PARA SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO (CARONA) AOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, DO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PA.

A **PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, CNPJ: 16.647.278/0001-95 e IE nº: 15.381.196-0, com endereço na **Passagem José de Alencar, 130; Bairro: Castanheira; CEP 66.645-020; Belém/PA**, e-mail: **comercial@paramed.net.br**, telefone: (91) 3248-4416, neste ato representada por **FABIO LUIS FERREIRA NOGUEIRA**, CPF: 477.353.842-20 e RG: 2459477 SSP/PA, residente e domiciliado na Travessa Dom Romualdo Coelho, 766, Umarizal, Belém/PA, em atendimento à solicitação formalizada por meio do Ofício nº 130/2025-SEMUS, referente a **SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO (CARONA) AOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2024, DO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PA.**, oriundo do Pregão Eletrônico nº 011/2024, vem por meio deste documento manifestar formalmente sua **ACEITAÇÃO** para o solicitado

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA "C") 500MG/5ML INJETÁVEL	AMPOL A	27000	R\$ 1,67	R\$ 45.090,00
5	AGULHA 25X7	UND	27000	R\$ 0,20	R\$ 5.400,00
6	AGULHA 30X07	UND	54000	R\$ 0,20	R\$ 10.800,00
12	ÁLCOOL IODADO	FRASCO	900	R\$ 42,95	R\$ 38.655,00
14	ALMOTOLIA 500ML	UND	60	R\$ 9,83	R\$ 589,80
16	APARELHO DE GLICOSE (ONCALLPLUS)	UND	360	R\$ 118,60	R\$ 42.696,00
33	CLORETO DE SÓDIO 10%	AMPOL A	1200	R\$ 0,78	R\$ 936,00
36	COMPRESSAS DE GASES 13FIOS (PCT COM 5 DOBRAS - 8 CAMADAS)	PCT	3600	R\$ 2,13	R\$ 7.668,00
39	ESCALPE N 19	UND	9000	R\$ 1,69	R\$ 15.210,00
40	ESCALPE N 23	UND	36000	R\$ 1,66	R\$ 59.760,00
44	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5	ROLO	1800	R\$ 25,30	R\$ 45.540,00

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 16.647.278/0001-95 I.E: 15.381.196-0

Passagem José de Alencar, 130 – Castanheira – Belém/PA – CEP: 66645-020

Fone: (91) 3248-4416 Email: comercial@paramed.net.br

	CM (CX COM 24 ROLOS)				
46	FILME DE RAO "X" 18X24 (CX COM 100 UNIDADES)	CX	54	R\$ 392,27	R\$ 21.182,58
50	FILME DE RAO "X" 35X43 (CX COM 100 UNIDADES)	CX	54	R\$ 1.477,55	R\$ 79.787,70
72	LANCETAS	UND	3000	R\$ 0,54	R\$ 1.620,00
81	NASOGASTRICA LONGA N° 10	UND	300	R\$ 3,17	R\$ 951,00
82	NASOGASTRICA LONGA N° 14	UND	300	R\$ 3,15	R\$ 945,00
83	NASOGASTRICA LONGA N° 18	UND	300	R\$ 3,15	R\$ 945,00
84	PAPEL PARA MACA 70CMX50CM	ROLO	360	R\$ 33,65	R\$ 12.114,00
85	REVELADOR DE RAO "X" 05 LITROS	GALÃO	18	R\$ 378,50	R\$ 6.813,00
86	SAPATILHA PRO PÉ	PCT	360	R\$ 25,03	R\$ 9.010,80
87	SERINGA 01 ML	UND	30000	R\$ 0,46	R\$ 13.800,00
88	SERINGA 03 ML	UND	30000	R\$ 0,48	R\$ 14.400,00
89	SERINGA 05 ML	UND	6000	R\$ 0,63	R\$ 3.780,00
92	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N °06	UND	180	R\$ 1,90	R\$ 342,00
93	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N °08	UND	180	R\$ 1,90	R\$ 342,00
94	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N° 10	UND	180	R\$ 1,90	R\$ 342,00
95	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL N° 14	UND	180	R\$ 1,91	R\$ 343,80
104	TERMOMETRO DIGITAL	UND	180	R\$ 19,95	R\$ 3.591,00
105	TIRA TESTE PARA GLICOSE (ONCALLPLUS)	UND	1800	R\$ 0,85	R\$ 1.530,00
VALOR TOTAL					R\$ 444.184,68

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:16647278000
195

Assinado de forma
digital por PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:1664727800019
5

FABIO LUIS
FERREIRA
NOGUEIRA:4
7735384220

Assinado de
forma digital por
FABIO LUIS
FERREIRA
NOGUEIRA:47735
384220

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/MF nº 16.647.278/0001-95

Fabio Luis Ferreira Nogueira

CPF 477353842-20/RG 2459477

Representante legal

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 16.647.278/0001-95 I.E: 15.381.196-0

Passagem José de Alencar, 130 – Castanheira – Belém/PA – CEP: 66645-020

Fone: (91) 3248-4416 Email: comercial@paramed.net.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM – Secretaria Municipal de Saúde
A/C da Sra. Elainy Nazaré De Sousa - Secretária Municipal de Saúde

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO de Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) Nº 11/2024 decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2024, conforme Solicitação de Anuência encaminhada através do Ofício nº 131/2025-SEMUS de 09/09/2025.

R S LOBATO NETO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 38.028.373/0001-43 por intermédio de seu representante legal, o Sr. ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO, portador da Carteira de Identidade nº 5003731 SSP/PA e do CPF nº 822.061.632-68 vem **AUTORIZAR A ADESÃO COMO UG NÃO PARTICIPANTE**, nas mesmas condições do processo, conforme dados abaixo:

- **Gerenciador: Prefeitura Municipal de Marapanim - PA**
- **Ata de Registro de Preços nº 11/2024**
- **Pregão Eletrônico 11/2024**
- **Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR.**
- **Itens e quantidades conforme Ofício nº 131/2025-SEMUS**

Anexos: Certidões Fiscais atualizada da empresa

Sem mais, aguardamos o pedido.

Belém, 09 de setembro de 2025.

R S LOBATO NETO
LTDA:3802837300
0143

Assinado de forma digital por R
S LOBATO NETO
LTDA:38028373000143
Dados: 2025.09.09 12:23:29
-03'00'

R S LOBATO NETO LTDA
CNPJ: 38.028.373/0001-43
ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO
Representante Legal

PROPOSTA DE PREÇO

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM/PA
ADESÃO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS N 11/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**

DADOS DA EMPRESA:

Empresa: R S LOBATO NETO LTDA

CNPJ: 38.028.373/0001-43

Inscrição Estadual: 15.709.541-0

Endereço: Rua dos Mundurucus, 2710 Bairro: Cremação – Belém-PA CEP: 66.040-033

Telefone/Fax: (91) 98578-7656

E-MAIL: rslobato8@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO

End: Passagem Felicidade, nº80, Bairro Condor, Belém PA – CEP 66.033-040

RG: 5003731 SSP/PA

CPF: 822.061.632-68

Estado Civil: SOLTEIRO.

Nacionalidade: BRASILEIRO.

Cargo: DIRETOR

DADOS BANCÁRIOS

Banco: Banco do Brasil

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QTD	MARCA / FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESONERAÇÃO DO ICMS	VALOR REFERENTE A DESONERAÇÃO
184	Abaixador de língua de madeira pacote com 100 unidade REGISTRO ANVISA: 80002369003 EMBALAGEM: PCT C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	PACOTE	360	MEDIX	R\$ 11,43	R\$ 4.114,80	NÃO DESONERADO	-
191	Agulha 40x12 REGISTRO ANVISA: 80495510095 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	54000	MEDIX	R\$ 0,20	R\$ 10.800,00	NÃO DESONERADO	-
192	Álcool 70% REGISTRO ANVISA: 3303300010011 EMBALAGEM: CX C/ 12 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	FRASCO	1080	SOL	R\$ 17,63	R\$ 19.040,40	NÃO DESONERADO	-
196	Algodaolhidrófilorolo com 500g REGISTRO ANVISA: 81400090001 EMBALAGEM: FD C/ 20 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	ROLO	900	NATHY	R\$ 32,49	R\$ 29.241,00	NÃO DESONERADO	-
198	Almotolia 500ml Escura REGISTRO ANVISA: 90097910001 EMBALAGEM: CX C/ 1 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	60	JPROLAB	R\$ 11,68	R\$ 700,80	NÃO DESONERADO	-
207	Cateter (gelcro) nº 14 (cinza) REGISTRO ANVISA: 80495510078	UNIDADE	5400	MEDIX	R\$ 2,56	R\$ 13.824,00	NÃO DESONERADO	-

	EMBALAGEM: PCT C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES							
212	Cateter (gelcro) nº 24 (amarelo) REGISTRO ANVISA: 10160610015 EMBALAGEM: PCT C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	5400	INJEX	R\$ 2,72	R\$ 14.688,00	NÃO DESONERADO	
219	Equipo macrogotas REGISTRO ANVISA: 10160610087 EMBALAGEM: PCT C/ 25 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	27000	INJEX	R\$ 3,12	R\$ 84.240,00	NÃO DESONERADO	
230	Filme de raio "x" 24 x 30 (cx com 100 unidades) REGISTRO ANVISA: 80022060035 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	CX	54	FUJIFILM	R\$ 681,57	R\$ 36.804,78	NÃO DESONERADO	-
247	Gases em rolo tipo queijo 13 fios (pct com 1 rolo) REGISTRO ANVISA: 81481900004 EMBALAGEM: CX C/ 28 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	PCT	900	MEDBRAS	R\$ 60,55	R\$ 54.495,00	NÃO DESONERADO	-
250	Lâmina de bisturí nº 11 REGISTRO ANVISA: 80495510026 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	12600	MEDIX	R\$ 0,86	R\$ 10.836,00	NÃO DESONERADO	-
251	Lâmina de bisturí nº 15 REGISTRO ANVISA: 80495510026 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	12600	MEDIX	R\$ 0,85	R\$ 10.710,00		
252	Lâmina de bisturí nº 23 REGISTRO ANVISA: 80495510026 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	12600	MEDIX	R\$ 0,85	R\$ 10.710,00		

253	Lâmina de bisturi nº 24 REGISTRO ANVISA: 80495510026 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	12600	MEDIX	R\$ 0,85	R\$ 10.710,00		
255	Lençol descartável hospitalar REGISTRO ANVISA: ISENTO EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	360	GREENPEL	R\$ 21,15	R\$ 7.614,00	NÃO DESONERADO	-
259	Luva de procedimento tam. M, Cx c/100und REGISTRO ANVISA: 10160619010 EMBALAGEM: CX C/ 100 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	CX	1800	INJEX	R\$ 61,76	R\$ 111.168,00	NÃO DESONERADO	-
279	Sonda de foley nº 12 (2 vias) REGISTRO ANVISA: 80495510041 EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	540	MEDIX	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-
280	Sonda de foley nº 14 (2 vias) REGISTRO ANVISA: 80495510041 EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	540	MEDIX	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-
281	Sonda de foley nº 16 (2 vias) REGISTRO ANVISA: 80495510041 EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	540	MEDIX	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-
282	Sonda de foley nº 18 (vias) REGISTRO ANVISA: 80495510041 EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	540	MEDIX	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-
283	Sonda de foley nº 20 (3vias) REGISTRO ANVISA: 10369460176 EMBALAGEM: CX C/ 10	UNIDADE	540	SOLIDOR	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-

	VAL. DO PRODUTO: 12 MESES							
	Sonda de foley nº 22 (3vias)							
284	REGISTRO ANVISA: 10369460176 EMBALAGEM: CX C/ 10 VAL. DO PRODUTO: 12 MESES	UNIDADE	540	SOLIDOR	R\$ 6,30	R\$ 3.402,00	NÃO DESONERADO	-

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 450.108,78 (Quatrocentos e Cinquenta Mil, Cento e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos)

a) o prazo de validade desta proposta é de: 60 (Sessenta) dias

Declaramos que os valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Belém, 09 de Setembro de 2025.

ROMARIO SAMPAIO
LOBATO
NETO:82206163268

Assinado de forma digital por
ROMARIO SAMPAIO LOBATO
NETO:82206163268
Dados: 2025.09.09 09:57:29 -03'00'

ROMARIO SAMPAIO LOBATO NETO
CPF: 822.061.632-68
RG: 5003731 SSP/PA